GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Gabinete do Prefeito

Secretaria de Governo

OFÍCIO N° 511 /2023/SEGOV/GABPREF

Conselheiro Lafaiete, 14 de novembro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
OSVALDO CÉSAR DA SILVA
Conselheiro Lafaiete - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 540/2023

Senhor Presidente,

A Secretária Municipal de Governo, Simone do Carmo, no uso de suas
atribuições legais, vem à presença de Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento
n° 540/2023, de autoria do nobre Vereador Erivelton Martins Jayme da Silva,
encaminhar as informações prestadas pela Secretaria de Obras e Ambiente.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos
de elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

Simonê do Carmo
Secretária de Governo

COMUNICAÇÃO INTERNA

% 50

GOVERNO DO IMUNICíPIO
DE CONSELHEIRO

I.AFAIEi'E

N°556/2023 CI

FL.: 1
DATA: 25/10/2023 /1

DE: Secretaria de Obras e Meio Ambiente

Para: Gabinete do Prefeito

ASSUNTO: Resposta ao Requerimento 540/2023

Prezados, referente ao oficio supracitado, a Secretaria Municipal de Obras e Meio

Ambiente vem informar que a

- Copasa já está abastecendo a localidade com água.

2 - Posteriormente, será realizada visita no local

3 - O mais breve possível.

4 - Sim, será realizado visita e planejado as melhorias cabíveis. Os reparos serão

executados pela Manutenção Predial.

5 - Resposta pelo DMTT.

Atenciosamente,

Cláudio Quirino Custódio
Secretário de Obras e Meio Ambiente

8 	•:;'''t as rado dtaImncrte 184-NQX-NOM4OZ
e nsra o cócigo acima

B NoPaper Data de criação do documento: 25/10/2023 às 1407:03

Assinantes

Cláudio Quirino Custódio

Assinou em 25/1012023 às 14:07:04 com o certificado avançado da Betha Sistemas

Eu, Cláudio Quiriao Custódio, estou ciente das normas descritas na Lei 0 14063I2020, no que se refere aos
tipos de assinaturas consideradas corno válidas para a prática de atos e inteu ações pelos Entes Públicos,

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.

Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse

o site verificador-assinaturas. plataforma. betha.cloud e insira o código abaixo:

184 NQX NOM 40Z